
2025 年 10 月 25 日 

お客様各位 

スポーツクラブ NAS 株式会社 

 

レッスン予約システム切り替えのご案内（関西エリア） 

 

日頃より、弊社のサービスをご利用いただき、誠に有難うございます。 

このたび、お客様にこれまでご利用いただいておりましたレッスン予約システムを変更させていただき

ます。つきましては、関西エリア店舗のレッスン予約システムの切り替えにつきまして、下記のとおり

ご案内させていただきます。 

予約システムの変更により、ご利用いただいております皆様にご不便をおかけしますが、何卒ご理

解、ご了承賜ります様お願い申し上げます。 

今後もより多くのお客様に快適に店舗をご利用いただけますよう、サービス向上に努めてまいりま

す。引き続き、スポーツクラブ NAS をご愛顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 

【レッスン予約システム「Prime」への変更につきまして】 

 

■変更対象店舗  

関西店舗 

・あべの店 ・ホットヨガスタジオ美温あべの店 ・大阪ドームシティ店 ・なかもず店 ・ホットヨ

ガスタジオ美温なかもず店 ・平野店 ・ホットヨガスタジオ PURUMO 平野店 ・小阪店 ・ホット

ヨガスタジオ BODYUP 小阪店 ・大津一里山店 ・ホットヨガスタジオ美温大津一里山店 ・伏見桃

山店 ・学園前店 ・ホットヨガスタジオ PURUMO 学園前店 ・ウッディタウン店 

※鳳店・ホットヨガスタジオ PURUMO 鳳店は既に切り替え済みです。 

 

※今回の変更対象店舗に在籍される会員が、上記以外の店舗のレッスンに参加いただく際は、従来の予

約システム「hacomono」をご利用いただきます 

※今回の変更対象店舗以外に在籍されている会員が、変更対象店舗のレッスンに参加いただく際は新た

な予約システム「Prime」をご利用いただきます 

 

■システム切り替え日時 

・12 月 1 日（月）分レッスン予約より切り替え 

新予約システムでの通常予約（14 日前）開始日時：11 月 18 日（火）7:00～ 

 

※先行予約権付帯（先行予約 16 日前）の会員様は 11 月 16 日（日）7:00～からとなります 



※システム切り替え以降、予約日の公開時間は 7:00～に変更となります 

※パーソナルトレーニングにつきましては 11 月 25 日（火）～予約開始となります。 

 

■予約方法の手引きのご案内日時 

11 月 1 日（土）に予約サイトの操作方法の詳細をご案内させていただきます。 

 

 

■会員マイページ登録のお願い 

新予約システム「Prime」ご利用の際は会員マイページへのご登録が必須となります。 

ログインには会員番号とパスワードが必要となります。会員マイページをご利用いただけていない会員

様はアカウント登録をお願い致します。 

※予約システムでアカウント登録をしていただくと会員マイページもご利用可能となります。 

 

・会員マイページ 

アクセス URL： ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ NAS 会員ﾏｲﾍﾟｰｼﾞ(ログイン)         

 

 

 

 

■法人チケットでのご利用及び会員登録をされていないお客様（ビジター）のご利用方法 

変更対象店舗のレッスンを予約する際には、フロントにてレッスン予約システムのご利用登録の手続き

が必要となります。変更対象店舗（関西エリア各店舗）のフロントにて受付しておりますのでお手数で

すが、スタッフまでお声がけください。 

 

 

本件につきましてご不明な点ございます場合には、店舗スタッフまでお声がけください。 

なお、他エリアの店舗につきましては、2026 年 3 月頃より順次切り替えを予定しており、切替が済み 

ました店舗から順次新システムでのご予約に統合してまいります。 

 

 

以上 

https://mypage.nas-club.co.jp/mypage/

